
Luokkaretki- ja leirikouluohjeistusta 

 

Varainkeruu 

Luokan huoltajat voivat sopia, että luokka kerää rahaa leirikoulua tai luokkaretkeä varten. 

Huoltajien kannattaa allekirjoittaa vanhempaintoimikunnan laatima kirjallinen sopimus varojen 

keruusta, jakamisesta ja käytöstä. Huoltajat vastaavat varojen keräämisestä ja tallettamisesta. 

Opettajalla ei ole vastuuta rahan keräämisestä eikä säilyttämisestä, mutta opettajan täytyy 

kuitenkin tietää asiasta ja sopia järjestelyistä huoltajien kanssa.  

 

Rahaa saa kerätä esimerkiksi myymällä tuotteita. Koulu suosittelee, että lapset/nuoret 

osallistuisivat rahan keräämiseen mahdollisimman paljon, eikä retkiä rahoitettaisi niinkään 

huoltajien lahjoittamilla rahasummilla. 

 

Varainkeruussa suositellaan huomioimaan, että rahaa kerättäisiin vain tarvittava määrä. 

 

Koulun tiloissa saavat rahankeräämistarkoituksessa järjestää illanviettoja kahdeksas- ja 

yhdeksäsluokkalaiset sekä lukiolaiset. Illanvietoissa on oltava valvojana vähintään yksi koulun 

opettaja ja lisäksi 1-2 aikuista. 

 

 

Kuljetukset 

Leirikoulu- ja retkikuljetukset tilataan kuljetusalan yrittäjiltä.  

 

 

Retkien ja leirikoulujen suunnitteleminen 

Leirikoulua eikä retkeä ole pakko järjestää. Retkien ja leirikoulun järjestäminen suunnitellaan 

yhdessä opettajan kanssa.  

 

Mikäli luokanopettaja tai luokanohjaaja ei voi osallistua retkeen tai leirikouluun luokan kanssa, 

voivat huoltajat ja ko. opettaja yhteistyössä etsiä muista opettajista halukasta 

retkelle/leirikouluun lähtijää.  

 

Retki tai leirikoulu voidaan perua painavista syistä, esim. turvallisuusasioiden takia. 

 

Koululta saa mukaan eväät ensimmäiselle retkipäivälle. 

 

 

Leirikoulu 

Leirikoulu on yön yli oleva koulun ulkopuolella järjestettävä opetustapahtuma. Leirikoulun 

ohjelma tukee kasvua ja oppimista. Leirikouluun voivat lähteä Simpeleen koulun kuudes- ja 

yhdeksäsluokkalaiset. Leirikoulu saa olla korkeintaan kahden yön yli oleva matka Suomen 

alueelle. Leirikoulussa on oltava opettajan lisäksi mukana vähintään yksi huoltaja. Ryhmästä 

riippuen huoltajia voidaan tarvita mukaan useampikin. Koulunkäynninohjaajat eivät osallistu 

leirikouluihin. 


